
 

 

 

 

  

Poz. 8 

 

UCHWAŁA NR 8 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EUROPEJSKIE STUDIA UKRAINISTYCZNE, 

FILOLOGIA BIAŁORUSKA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM, FILOLOGIA ROSYJSKA, UKRAINISTYKA Z 

JĘZYKIEM ANGIELSKIM 

z dnia 21 stycznia 2025 r.  

w sprawie szczegółowych zasad studiowania – realizacja lektoratu na kierunku europejskie 

studia ukrainistyczne 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

(Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.), Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Na kierunku europejskie studia ukrainistyczne studenci mogą uczyć się języka 

angielskiego w ramach lektoratu po pozytywnym rozpatrzeniu indywidualnego wniosku przez 

kierownika jednostki dydaktycznej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: A. Błaszczak 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 


